
ZARZĄDZENIE Nr 0050.225.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy przysługującego w zamian za 

dzień świąteczny 26 grudnia 2015r. przypadający w sobotę  

 
Na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 
2014r. poz. 1502 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Ustalam dzień 24 grudnia 2015 r. dniem wolnym od pracy w zamian za dzień świąteczny 

przypadający w wolną sobotę 26 grudnia 2015 r. 

§2 

Dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w równoważnym systemie 

czasu pracy w dniu 23 grudnia 2015r. ustalam godziny pracy od 07:30 do 16:30. 

§3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Jelenia Góra oraz do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz opublikowanie na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 Prezydent Miasta 
 Jeleniej Góry 
 (-) Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


